2

[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» августа 2021 г. №43
село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

августăн «16»-мĕшĕ 2021ç. №43

Аслă Чурачăк ялě

	О признании утратившим силу постановление администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики № 65 от 06.09.2013 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики администрация Чичканского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики:

- от 06.09.2013 № 65 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

           - от 30.12.2014 № 108 «О внесении изменений в постановление администрации Чичканского сельского поселения от 06.09.2013 №65 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

              - от 03.08.2016 №41 «О внесении изменений в постановление администрации Чичканского сельского поселения от 06.09.2013 №65 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

         - от 27.07.2017 №22 «О внесении изменений в постановление администрации Чичканского сельского поселения от 06.09.2013 №65 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

         - от 26.04.2018 №16 «О внесении изменений в постановление администрации Чичканского сельского поселения от 06.09.2013 №65 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

- от 07.05.2020 №23 «О внесении изменений в постановление администрации Чичканского сельского поселения от 06.09.2013 №65 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Чичканского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чичканского сельского поселения.

Глава Чичканского

сельского поселения                                                                    Лукиянов Ю.Г.